



Hei!		
<ul style="list-style-type: none"> Datoer for heldagsprøver: norsk torsdag 21. november, matematikk onsdag 27. november og engelsk fredag 29. november. På heldagsprøvene er det viktig med sunn mat som gir energi og arbeidslyst! Vann, en god nistepakke og frukt er gode tips! Det er i tillegg lov til å ta med en liten brus (0,5 l) og en liten sjokolade eller lignende. Husk øretelefoner for bruk av Lingdys og fulladet CB. 		
Fag	Emne	Mål
Norsk	Heildagsprøve i norsk	Kunne skrive sammenhengende tekster i tråd med oppgavebestillingar. Kunne dele tekstene inn i avsnitt, setningar, bruke grunnleggjande teiknsetjing og rettskriving. Kunne lese og skrive tekstar på nynorsk.
Engelsk	Writing about fiction	Being able to analyze a fictional text.
Matematikk	Tentamen	Jeg har oversikt over emner og oppgaver jeg kan få på tentamen.
Samfunnsfag	Første verdenskrig	Kunne fortelle om årsakene til første verdenskrig.
Naturfag	Klimaet endrer seg	Jeg er ferdig med teksten/ presentasjonen min og leverer inn innen tidsfristen.
KRLE	Det nye testamentet	Kunne sammenligne evangeliene, kunne fortelle hva kildene sier om Jesus.
Mat og helse	Sjømat	Få ideer og bli inspirert av å lage mat sammen med sjømatkokk
Kroppsøving	Løping ute/Volleyball	Jeg kan løpe sammenhengende 2,5 km. Jeg kan lese ballbanen og beveger meg i forkant av slaget.
PALS	Empati	Jeg forsøker å sette meg inn i andres situasjoner. Jeg er åpen og ute etter å skape gode relasjoner til alle.

Lekser denne uken:

Til man 18/11	ALF/språk	Se baksiden
	Matematikk	
	Naturfag	Jobb med teksten/ presentasjonen din om "Klimaet endrer seg", frist for innlevering på fredag.
	Kroppsøving	Løping ute. Ta med klær etter været.
Til tirs 19/11	Norsk	Jobb litt videre med den drøftende artikkelen. Vi fortsetter med det på skolen.
	Matematikk	Øv til tentamen
	Mat og helse	I dag skal vi få besøk av sjømatspirene. Bli inspirert av sjømatkokken Thomas Madsen og lag fantastisk mat sammen med han.
Til ons 20/11	Samfunnsfag	Les s 106-108. Øv i 5 minutter på å gjenfortelle det du leste. Kanskje du må lese 2-3 ganger (mindre enn 1 s)
	Kroppsøving	Volleyball inne.
	Matematikk	Øv til tentamen
	Norsk	Jobb litt videre med den drøftende artikkelen. Vi fortsetter med det på skolen.
	Språk	Se baksiden
Til tor 21/11	Heldagsprøve i norsk Husk drøftingsheftet, Fabel, øretelefoner og ferdig ladet CB. Prøven varer fra 8:20-13.30. Ingen får gå før klokken 12:00, alle bør sitte til 13:30. Forberedelse: Skrive en øvetekst (den vi har begynt på 2 og 2- en drøftende artikkel), se på tilbakemeldingene du har fått tidligere, lage en "nynorsk raudliste", repetere kjennetegn og oppbygging for noveller.	
Til fre 22/11	KRLE	Jobb litt videre med presentasjonen din i classroom.
	Engelsk	Your text about a fictional text (see classroom) is due in class today. You'll have time in class to do the finishing touches.
	Samfunnsfag	Les s 109-110, gjør Finn svaret s 110. Ta med til timen.
	MOT til å glede-dag	Ukelekkse: Hva kan du gjøre for å glede noen hjemme? Fortell på skolen hva du har gjort. På skolen skal vi ha noen aktiviteter for å glede DEG.
Til man	Musikk	
	Språk	Se baksiden



Språklig fordypning/ALF:	Til mandag	Til onsdag	Til neste mandag
Deutsch	Husker du noen hjelpeverb?	Velg deg 3 hjelpeverb: Lag en setning med hver av dem. Lær deg betydningen og pugg hjelpeverbets bøyning.	Velg 3 hjelpeverb til. Skriv ned en setning med hvert av de hjelpeverbene. Lær deg betydning og bøyning. Nå skal du altså beherske 6 hjelpeverb.
Français			
Español	Prøve i la casa. Se classroom for hva du skal kunne (oppsummeringsarket)	Start med å lage et manus der du neste uke skal fremføre hva som finnes i et hus. Jeg skal legge ut bilder av forslag til hus, eller at du finner et på nettet selv.	Manuset må være ferdig skrevet.
Engelsk fordypning		Finish the task from Monday. You find it in classroom.	Finish the task from Wednesday. You find it in classroom.
ALF (kun torsdag)	Kjøkken: Produksjon av norsk tradisjonsmat til kantinen. Se oversikt på Classroom. Alle oppskrifter og handlelister må være klare til i dag.		

TIMEPLAN:

	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
08.20-09.20	ALF	NORSK	SAMFUNNSFAG		KRLE
09.30-10.30	ALF OG SPRÅK	MATEMATIKK	KROPPSØVING		ENGELSK
	LUNSJ: 10:30-11:00				
11.00-12.00	MATEMATIKK	MAT OG HELSE	NORSK oddetalls-uker	MATEMATIKK partalls-uker	SAMFUNNSFAG
12.10-13.10	NATURFAG	MAT OG HELSE	NORSK		UV
13.20-14.20	KROPPSØVING		SPRÅK		MUSIKK



Mjølkeråen Skole - et godt sted å være, et godt sted å lære

ARBEIDSPLAN FOR 9D uke 47

Mjølkeråen skole, tlf. 53 03 57 30

Onsdager: Matematikk i partallsuger, norsk i oddetallsuger (3. time).

Torsdager: Dobbeltime valgfag i partallsuger, UV i oddetallsuger (4. time).

